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CC-USB2-AMUCMM-1M

USB Type-C Kabel mit magnetischen
Anschluß, 1m

Universelle magnetische Fixierung perfekte Lösung, um
ausgefranste Ladekabel zu vermeiden

-

Kein lästiges Umstecken des Ladekabels mehr in Ihr Telefon-

Eigenschaften

USB Ladeund Synchronisationskabel mit USB Type-C Anschluß-

Ermöglicht das Laden und Synchronisieren von iPhones und
Mobiltelefonen/Tablets oder MAC

-

Spezifikationen

Interface: USB 2.0 AM to Type-C male connector
Jacket material: TPE
Length: 1 m

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Lieferumfang

USB magnetic cable + replaceable
USB Type-C male tip

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

100
0.03320625
4.32
180x50x25 mm
385x375x230 mm
CN
8716309100427
8544429090
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